
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Doubravčany 

Okres:Kolín  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/85576

Popis:
Představuji vám prodej rodinného domku 2+1 vstoupíme-li do chaty ocitneme se v předsíni, další
místnost je prosklená veranda 16m2, dále vstoupíme do kuchyňky s oknem, na kterou navazuje
další pokoj. Chalupa je před rekonstrukcí soc. zařízení a vody - studna u sousedů nebo obecní
150m. RD stojí na vlastním pozemku 64 m2, ale další pozemek (zahrada cca 200m2, řeší se koupě,
už 2 roky). V obci Doubravčany je restaurace. Veškerá občanská vybavenost, koupaliště je v
Zásmukách vzdáleném pouhé 2 km. Spojení s Prahou je zajištěno pravidelnou dopravou MHD
autobusem 382, která jezdí v intervalu 30 min. V blízkosti jsou lesy. Exteriér tvoří sedlová střecha ,
omítka břízolit, okapy pozink. plech. Interiér tvoří 3 místnosti . Elektřina 230/400V AC. Topení je
lokální,na tuhá paliva.

cena: 549.000,- Kč/objekt

Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Elektřina: ano
Vodovod: ne
Plyn: ne
Odpad: nic
Topení: lokální-TP

Soukromá inzerce:
Marcela Němcová
Tel.: 603348323
Email na: realites.cz/85576

  
Vytištěné: 29.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/85576
http://www.realites.cz/85576
http://www.tcpdf.org

